— 1 —

融乡建资请〔2023〕14 号 签发人：覃启辉 莫小量

融安县委农村工作（乡村振兴）领导小组：

我组根据 2023 年到位的衔接资金总量及自治区最新的考核

指标要求。进一步全面排查梳理项目库，根据项目实际建设内容

以及后续运营情况，需要对部分项目进行微调。

现请求融安县委农村工作（乡村振兴）领导小组予以审核

批准，以便及时安排项目入库及安排资金，顺利完成国家和自治

区的考核任务目标，促进项目区群众增收致富。

妥否？请审定批示。

附件：融安县 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴

项目库调整表

— 2 —

（此页无正文）

（联系人： 李智彪 联系电话：13633006183）

融安县实施乡村振兴战略指挥部

乡村建设和资金保障专责小组

2023 年 10 月 9 日

乡村建设和资金保障专责小组 2023 年 10 月 9 日印